Dat.\Hora:

Aaaunto/Tlpo:

CaEdor:

Di tT^lTtNcA ct

Câmara llunicipal dê ltaitinga
Rua Jonas AVes Bêrbos€, 25, liBúoga, CE, BÍasil, 61EA+OOO

Fone: E5 3377 1272 lEmail: clnláo@cámâr3nâ,tings.ce.gov.b. I CNPJ:41.545 I1210001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04.24.0005

24lMl2O25'13:22:51

REOUERIMENTO PARA O LEGISLATIVO

Maria Claudia Ferreira dos Santos Bezerra

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N" 01112025 - REQUER A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO
GRUPO IPÊ OUIMICA E AO CEO DO GRUPO O SR. JOÃO PAULO FERREIRA STUDART GOMES.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso sitê

1 - Para acesso a tramitaçáo processual do documento acima, deve.á ser informado na tela de consulta o CPF, em se tÍatando
de pessoa Íisica, ou CNPJ, para pessoa juridica, acompanhado no número do protocllo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo-

il1ililil]il1ililililffifl
2025.04 .24 .0005

PROÍOCOLOI 2025.04.24.0005 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Cíedoí: Maíia Claudia Fêíeira dos Santos B€zêrra

Selor: OUVIDORIA
Descíçáo: REQUERTMENÍO N'011/202s, REQUER Â REALTZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE Ei.l
HoMENAGEM Ao GRUPo IPÊ oUÍMIcA E Ao cEo Do GRUPo o sR, JoÃo PAULo FERREIRA

STUDART GOMES,

fllilltilil Iillillt[[ illlill

24tO4t2O25 13 .22:51

2025 04 24 0005

Éi, LÉGrSaat
lvo CAMABA MU\ICIPAL OE ITAITINGA

DEPÁ,iTÂI,IENTO LEGISLATIVO

APROVADO
Etú vorAcÀo a:ilcA
'1
7E1' -q zpls

-ÉCÀMARA MUNICIPAL
or ITAITINGA - CE

llt,\Li\|()r'\1(rll'!,rl

REQUERIMENTO No. O.t 1 12o
1'SEa.p:3, -.:

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento lnterno da Càmara

dos Vereadores, no Capítulo lV, Art.29o, § 1" e § 20 a realização de Sessão Solene em

Homenag em ao Gru utm e ao CEO do grupo o Sr. João Paulo Ferreira

StudaÉ Gomes. que contribuem para o desenvolvimento de nossa cidade. A ser

realizada no dia 10 de julho, ocasião em que se pretende homenagear todo Grupo.

JUSTIFICATIVA:

Resultado de investimento em diversas frentes, o Grupo lpê expandiu suas

empresas ao longo dos anos, visando atender uma carência de atendimento no mercado

da indústria, empresas de médio e grande porte. Com a filosofia de oferecer excelência

em produtos e serviços, além do melhor atendimento, nascem as empresas que

representam o grupo: (lpê Química e lpê Transportes).

Sua missão é levar ao mercado produtos e serviços com qualidade,

tecnologia e compromisso. Tendo uma visão ser referência em tudo que fazem.

Diante do exposto, entendo que esta Casa não poderia se frutar à

homenagem ora pretendida, razâo pela qual peço apoio de meus pares, no sentido de

aprovação o presente requerimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA DOS VEREARORES, EM

-

DE

q gru*. ##*4ts-Ín^?g§lr"gnaemo-

DE 2025

2" Secretária da Câmara Municipal de ltaitinga

vereadora PROFESSORA CúUDIA

I

REQUER A REATIZAçÃO DE SESSÃO

SOTENE EM HOMENAGEM AO GRUPO

IPÊ QUíMICA E AO CEO DO GRUPO O

SR. .,OÃO PAUTO FERREIRA STUDART

GOMES, QUE CONTRIBUEM PARA O

DESENVOTVIMENTO DE NOSSA

CIDADE.

Rus JoÍro. Aly.r Borbo.o,25 - Âl'tt,ônio r{tryel lCÉP 61.881-128 - ]t.úting§rcc

tr